) Soykiitig AB Onayli Birinci Aile
Suni iAveB Kadin veya et . .
Temel P Sit Ciftligi Derece igletmesi " .
. Tohumlama/ . sinifi Soykiitiigi . - Geng o . Siit havzasi | Besi havzasi
Destek | Arilgletme X Yerli Sperma| . Genomik Deger ... . |Sertifikasina| Tanmsal ilave P P
Alan ilave Destegi Embriyo llave Destegi flave G sinifi ilave ilave Destegi Alan Yetistirici sahi Amagh Destegi flleri flave Hleri ifave Destek Tutar
Sira No Koéy/Mahalle Sahibi isletme No T.C Kimlik Vergi No o ? Transferi ? destegi | destegi alan . 9 igletme ilave p . ..9 g Destegi Alan | Destegi Alan
Buzagi | Alan Buzag | ; .. | Alan Buzag: N Buzagi Sayisi o isletme ilave | Orgiitlii llave Alan M N Toplam
llave Destegi alan buza@ Destegi Alan o .. N Buzagi Buzagi
Sayisi | Sayisi (Bas) = | Sayisi (Bas) N (Bas) N Destegi Alan| Destegi Alan | Buzadi
Alan Buzag buza@: | sayisi (Bas) Buzag: Sayisi . N Sayisi (Bas) | Sayisi (Bas)
(Bas) Sayisi (Bas) sayisi (Bas) Buzagi Buzagi Sayisi
V! S V! S Sayisi(Bas) | Sayisi(Bas) (Bas)
(Bas)
1 AGAGYURDU MEH*****YAR TR700000152837 188****+*380 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 13.440,00%
2 AGAGYURDU RAM****+*YAR TR700000156139 187*****332 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.680,00%
3 AGAGYURDU RAM*****\/ER TR700000002716 175*****036 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6.720,00%
4 AGAGYURDU YUK*****VER TR700000003785 175*****328 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00%
5 AGILONU DUR*****ETI| TR700000154274 Hkxk 319*****640 148 79 120 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 985.600,00%
6 AGILONU NAPF****RAK TR700000002372 128*****720 31 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 73.780,00%
7 AGILONU REC*****GDU TR700000153986 103*****768 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600,00%
8 AGILONU SAB*****GDU TR700000152106 104*****796 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00%
9 AKCASEHIR MEV*****RIM TR700000000068 A487***+*318 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000,00%
10 AKGASEHIR RAM*****SEN TR700000004049 522*****150 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.800,00%
11 ALACATI AYS****MEN TR700000005113 152*+***180 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 30.240,00%
12 ALACATI HAS*****GLU TR700000156195 152*****016 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200,00%
13 ALACATI KER*****HAN TR700000000329 137*****806 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5.600,00%
14 ALACATI MEV*****AYA TR700000003148 134%x+*x]132 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 11.760,00%
15 ALACATI MEV*****\Uz TR700000000257 158*****716 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000,00%
16 ALACATI MUS*****GLU TR700000005420 152%*+*%462 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00%
17 AYBASTI ARI*****ZUN TR700000157600 170*****054 7 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 16.660,00%
18 AYBASTI GCAG*****ZUN TR700000002223 151*++**278 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000,00%
19 AYBASTI MUH*****MEZ TR700000003474 164*+***854 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600,00%
20 AYBASTI YUS****ZUN TR700000002189 151*¥***540 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 11.200,00%
21 BADEMLI ABI*****ZER TR700000003307 579*+***888 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8.400,00%
22 BARUTKAVRAN ABB*****Y|K TR700000000288 713*****408 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000,00%
23 BARUTKAVRAN HAS****RGU TR700000000289 709*****830 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 14.000,00%
24 BARUTKAVRAN SEV*****GUN TR700000002002 725¥****190 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 23.800,00%
25 BARUTKAVRAN SEV**=| K TR700000154411 705*****]156 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2.800,00%
26 BASKISLA ISA*****ACI TR700000156962 452+**+%Q28 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 7.560,00%
27 BURHAN DUR*****QCA TR700000003500 529*****468 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4.620,00%
28 BURHAN MEH****BUR TR700000005026 534*++*x292 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 7.140,00%
29 BUYUKiEENKAV AL*****KON TR700000003515 102*****480 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220,00%
30 CAKIRBAG ABD*****ZER TR700000158564 151**+**768 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 11.200,00%
31 CAKIRBAG AHM*****GOZ TR700000003645 229*****902 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 14.000,00%
32 CAKIRBAG HAS****Giz TR700000160126 215*****834 9 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41.720,00%
33 CAKIRBAG MEH*****HIN TR700000158574 276*****250 4 0 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 11.760,00%
34 GCAKIRBAG YUN*****GOZ TR700000159409 228*****690 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3.780,00%
35 CATAK ABD*****HIN TR700000158756 594*+:*x744 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8.400,00%
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GIGDEMLI
GIGDEMLI
COGLU
COGLU
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KAMENi
KAMENI
KAMENi
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KAMENi
KAMENI
KAMENi
KAMENI
KAMENi

KAMENI

ADE*****V/C|
DUR****HIN
CEN"***TAS
GUL****AYA
HAL*****SER
HUS***KER
MEH*****DUZ
RAH****CAR
YILF****SER
MEH***RER
MUS****NIS
ClH****SEK
MEM*****GLU
SIN“***iF]
OGU****ET|
OSM*****GUZ
MEH*****KAN
ZEY****S0Y
SER*™***ET]
VEY*****UCU
AB*****AYA
AYS***YER
HAL*****DAL
KAD*****SEN
MEH*****MAZ
MUS*****SAL
OSM*****SAL
MUS****\VUZ
ABD*****KEN
AHM*****DAN
BAY*****SEN
CEL*****CER
CEM*****KIN
CEN*****KIN
CEV****CER
HUS****GER
[SA****KAR
ISM*****KAR
MUS*****KAR
RAM*****|C|
RAM*****CEN

RAM****CER

TR700000002988

TR700000002983

TR700000003391

TR700000003249

TR700000155015

TR700000160791

TR700000003403

TR700000005123

TR700000156137

TR700000002649

TR700000000416

TR700000159928

TR700100000623

TR700000157749

TR700000159778

TR700000160206

TR700000005695

TR700100000507

TR700000157750

TR700000154808

TR700000003637

TR700000000137

TR700000003636

TR700000004146

TR700000005357

TR700000004395

TR700000004748

TR700000002772

TR700000156510

TR700000000348

TR700000154051

TR700000000024

TR700000003320

TR700000000884

TR700000000886

TR700000000501

TR700000161492

TR700000000885

TR700000000028

TR700000154172

TR700000000027

TR700000000880

618*****458

594**+*+180

200*****Q74

692****+700

2] 2%*+**528

142%*+*x250

217410

A27*%*+*298

211%*+**184

281**+**318

311%+**920

ATTF*%220

488+++x414

[

Hkkkk

694**+*+148

215**+*+892

197**+*+586

Hkkkk

560*****410

670*****838

651**+*+248

653**+**192

466*****568

631***+*+746

614*****416

614**+*+862

115¥***370

573*+*+740

559*+*+814

575*+*+238

545+-+sg72

569****+286

569*+***904

544+++304

545*****936

588*****686

588**+**854

588***+072

551*+**304

584++++:064

544++74696

10

17

37

11

16

290*****453 76

635+ **+*432 6

19

763*****466 108

11

17

14

46

11

45

11

0
0

0

0
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9.800,00%
24.360,00%
23.240,00%

7.140,00%
17.780,00%
16.660,00%
14.000,00%

9.520,00%
56.700,00%/
51.800,00%
16.940,00%
15.400,00%
22.400,00%

209.020,00%!
31.920,00%
109.060,00%
11.200,00%
3.780,00%
711.200,00%!

5.600,00%

2.800,00%
14.280,00%

8.400,00%

5.600,00%

8.400,00%

2.800,00%
25.200,00%

2.800,00%

2.800,00%
11.200,00%

7.000,00%
21.000,00%

1.400,00%/

1.400,00%/
24.220,00%
24.920,00%
11.900,00%

5.600,00%

7.000,00%

2.800,00%

1.400,00%/

21.420,00%
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KAMENI
KAMENI
KARACAOREN
KARACAOREN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KILBASAN
KIZIK
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KIZILYAKA
KURTDERESI
KURTDERESI

KURTDERESI

KUGUKERENKAV
AK
KUGUKERENKAV
AK
KUGUKERENKAV
AK

LALE

LALE

SAB****LEK
YUS**+*SAK
ISM*****MAN
MEH****KIN
ABD*****KEN
ABD****SMA
AL*****VEN
CAN**** AN
EKI*****ETI
HAK*****ARA
HAT*****MCl
HUS***RIS
ISM*****L AN
ISM**=*ET]
IsM****+3IR
LAT*****VEN
MEM****+ EK
MEV****SIR
MUS****JRK
SAL****SIR
VEI****KER
AHM* Y AR
AHM****NER
EMI****vVUZ
EMI****TEM
HAS* LAY
ILH*****KER
ILK*****DAL
KAZ****MIR
MEH*****SAL
MUA** A TA
MUR*****NER
RAM****TAS
SERM***ZEL
HUS****CAK
MUS*****GUL
SUL****OLU
ISA*****LIK
ISM*****DIZ
MUN*****DIR
ADE*****SAL

ADN*****NLU

TR700000000114

TR700000151930

TR700000004699

TR700000004347

TR700000004982

TR700000005092

TR700000003747

TR700000004904

TR700000005540

TR700000005487

TR700000005260

TR700000161762

TR700000004766

TR700000005704

TR700000004772

TR700000004435

TR700000157840

TR700000005531

TR700000002522

TR700000151989

TR700000158901

TR700000156972

TR700000002278

TR700000002204

TR700000002121

TR700000002282

TR700000003231

TR700000003730

TR700000156958

TR700000002211

TR700000002119

TR700000002108

TR700000003734

TR700000003732

TR700000154113

TR700000156192

TR700000159170

TR700000002570

TR700000002573

TR700000002182

TR700000003105

TR700000002321

262**+**574

567*+*+778

466+++7874

478****704

687****626

541**+*+238

705*****650

580++++:044

Hkkkk

719**+*+682

517**+**Q58

632*****006

580*****880

[

555***+510

705****+670

615***+**642

555**+*+228

685*****450

555*+*+570

663*****330

139****+106

100*****084

127*%+**236

175**+**130

T37*+*+**694

156****+926

T39¥+***776

106*****180

151*¥**102

167****902

101*****998

177++**052

T44*++**382

353***+468

355*+**322

430%+*+*162

620*****040

735*+**180

728**+**452

332*****916

347+ T48

329%***+*375

481+****782

11

11

16

25

11

16

20

11

20

10

10

15

15

11

10

12
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3.220,00%
5.600,00%
5.600,00%
8.400,00%
32.480,00%
15.400,00%
35.840,00%
35.000,00%
15.400,00%
8.400,00%
51.520,00%
46.620,00%
22.120,00%
45.920,00%
14.000,00%
11.760,00%
2.800,00%
2.800,00%
57.960,00%/
17.640,00%
9.800,00%
5.600,00%
7.140,00%
34.020,00%
11.620,00%
19.880,00%
21.000,00%
8.400,00%
10.780,00%
43.820,00%
9.240,00%
16.520,00%
8.400,00%
13.160,00%
13.720,00%
5.600,00%
11.200,00%
15.120,00%
9.520,00%
19.180,00%
16.800,00%

21.840,00%
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LALE
LALE
LALE
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LALE
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MERKEZ-
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MERKEZ-
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GELTEK
MERKEZ-
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MERKEZ-FATIH
MERKEZ-FATIH
MERKEZ-FATIH
MERKEZ-FATIH

MERKEZ-FATIH

MERKEZ-
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MERKEZ-
PRIREIS
MERKEZ-
PRIREIS
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MERKEZ-
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MERKEZ-
PRIREIS
MERKEZ-
PRIREIS
MERKEZ-
PRIREIS
MERKEZ-
PRIREIS
MERKEZ-
PRIREIS

MERKEZ-SUMER
MERKEZ-SUMER
MERKEZ-SUMER
MERKEZ-SUMER
MERKEZ-SUMER
MERKEZ-SUMER
MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

AHMHMAZ
ALIM***NLU
ALI***MAZ
iBR*****MAZ

MEH*MAZ

MUS*****GAN

MUS**MAZ

OSM*****GAN
REC™***NLU

BIL****Ti.
GUV*+ETI

SEV*UNG
SUL*****CAN

MUS*+KAN
TURs*=UT
ALI*****HIN

DUR*YAR

MEH*=*CAK
MUS* S|z
MUS*****HIN

HAS*****GAN

MUH****GAN

ABD****GLU
ALIF**GOZ
Azi*****RAN
CEH™**ETI

CEN*KEN

MUS* L AK

OME***NER

OZC*****RAN

VEL==SUR
ALI*****RLA
DOR**** ST

YAK*****SEN
YIL=RLA
YiG**RLA
ZIY*****RLA
ABI*****BAK

ADE****DEN

TR700000157572

TR700000005227

TR700000003921

TR700000157329

TR700000005289

TR700000002251

TR700000157817

TR700000003723

TR700000001639

TR700000157212

TR700000157152

TR700000003203

TR700000159444

TR700000159562

TR700000154180

TR700000153285

TR700000004749

TR700000002306

TR700000000408

TR700000158701

TR700000160695

TR700000003338

TR700000160795

TR700000001754

TR700000000105

TR700000158567

TR700000159209

TR700000004360

TR700000156009

TR700000156969

TR700000160401

TR700000005267

TR700000154462

TR700000004420

TR700000160949

TR700000160947

TR700000160948

TR700000000133

TR700000003199

320*****402

346*+**072

322**+*+*980

322*+**900

321**+**282

318*****360

320*****348

318*****934

347+*+*8T2

[

[

211*****364

234**+**058

242%*+*%694

286*****626

728**+*+872

264**+*+882

303*****116

308****+810

728475644

599*+**014

599**++*+960

499****+*826

254**+*+780

408*****020

kkk

621**+**522

220%*+**214

244474626

407+++++894

736****776

700****+504

sk

207**+**724

233*+*012

700*****668

699**+*+294

664**+*+122

645*+*+092

12

174****+395 33

T39%***x124 6

18

12

15

15

10

30

14

204%++708 46

39

20

17

11

310%****552 100

14

46

37

12

37

12

12
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28.560,00%
9.800,00%
11.200,00%
9.800,00%
11.200,00%
4.200,00%
21.420,00%
22.400,00%
2.800,00%
66.220,00%
8.400,00%
44.660,00%]
16.800,00%
35.700,00%
8.400,00%
7.000,00%
8.400,00%
21.000,00%
14.000,00%
9.800,00%
53.200,00%
27.440,00%
15.120,00%
11.200,00%
15.120,00%
369.320,00%
189.700,00%
56.280,00%
23.800,00%
16.520,00%
22.680,00%
3.920,00%
281.260,00%
12.600,00%
11.200,00%
3.920,00%
10.640,00%
19.600,00%

5.600,00%
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MERKEZ-URGAN
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MERKEZ-URGAN
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MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

MERKEZ-URGAN

AHM****MUS
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ALP***RLI
ALI*****GLU
AYS**NLU
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DUR*****RDI
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KAD*****MAZ
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MEH***RUK
MUH*****RClI
MUS****PIR

MUS*****GRU
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MUC****GIT
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Niz*****SAY
RAM****CIK

RAM***+ AN
SAL****GUZ
SER****RLI
TAK*****RAN
TEV*****RCI
YAK#***CIK

ZUL****SAL

TR700000000219

TR700000153515

TR700000003075

TR700000000174

TR700000000481

TR700000002152

TR700000161339

TR700000151652

TR700000001058

TR700000003064

TR700000003298

TR700000000040

TR700000004316

TR700000161337

TR700000153481

TR700000000190

TR700000151417

TR700000157337

TR700000003219

TR700000003920

TR700000157173

TR700000003048
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TR700000004330

TR700000003290

TR700000000171

TR700000000202

TR700000000897

TR700000154375

TR700000003337

TR700000000200

TR700000003220

TR700000003046

TR700000000388

TR700000000069

TR700000002160

TR700000000175

TR700000151728
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TO7**+**882
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515*+**682
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159**+*+682
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707**+**392
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651****+886
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259**+**056
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42
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39
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11

15
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16

35

14

14

34

30

14

18

14

19

26

13

12

18
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74.900,00%
8.400,00%
118.160,00%
11.200,00%
32.200,00%
45.220,00%
2.800,00%
8.400,00%
11.340,00%
7.140,00%
2.800,00%
5.600,00%
12.600,00%
2.380,00%
7.000,00%
19.040,00%
8.400,00%
131.320,00%
4.200,00%
56.840,00%
4.200,00%
71.400,00%]
27.160,00%
7.000,00%
54.600,00%
8.400,00%
197.960,00%
27.300,00%
5.600,00%
21.000,00%
5.040,00%
22.120,00%]
14.000,00%
38.080,00%
125.720,00%
19.600,00%
8.400,00%

19.040,00%
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